БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*  Я*Ы ЯУЫШ  АУЫЛ БИЛ»М»№Е

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЯУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ленин урамы, 37а, Я8ы Яуыш ауылы, 452567

тел 2-36-29, E-mail: yaush-sovet@list.ru

	ул. Ленина, 37а, д.Новояушево, 452567

тел.2-36-29, E-mail: yaush-sovet@list.ru

ОКПО  5169666     ОГРН 1060220006990  ИНН  0236000890

    ?АРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

08 июнь 2016йыл                              №34                         от 8 июня 2016 года

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения  Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению» (далее – проект решения Совета)  «28» июня 2016 года в 11.00 часов, по адресу: РБ, Мечетлинский район, д. Новояушево,ул. Ленина,37а здание администрации сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» создать комиссию в следующем составе;

Ахметьянов Рустам Галиуллович – председатель комиссии, депутат от избирательного округа № 7;

· Миндиярова Анфиса Варисовна – секретарь комиссии, депутат от избирательного округа № 2.

Члены комиссии:
Набиуллин Денис Данисович – депутат от избирательного округа № 3;
Рахимов Афризун Салихьянович-депутат от избирательного округа№ 4
Галлямов Фарваз Сарварович-депутат от избирательного округа  № 6.

 3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, направляются в Совет сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан (по адресу: РБ, Мечетлинский район, д.Новояушево, ул. Ленина,37а, здание администрации сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан) в период со дня обнародования настоящего решения до «28» июня  2016 года.

4. Обнародовать проект решения в здании администрации сельского поселения Новояушевский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан до 14 июня 2016 года.

Глава сельского поселения                                               Р.Г.Ахметьянов

д.Новояушево